
Forslag til behandling årsmøtet 2024: 

 

 

Forslag: Bruk av nærmiljøprosjektets penger til skifting av vinduer på klubbhuset: 

 

Styret i IF Borg har etter vurdering av tilstandsrapporten for klubbhuset som ble utarbeidet i 

2019 besluttet at vinduene på klubbhuset skal skiftes ut. Det er valgt firma til å utføre jobben, 

Lunde bygg A/S, vinduer er bestilt og arbeidet startet etter planen uke 11. Prosjektet er 

budsjettert til 500.000kr 

 

Styret har utarbeidet to forskjellige budsjettforslag og mener det er riktig og viktig å ikke 

belaste driftsøkonomien ytterligere. Det er derfor utarbeidet et forslag der vi bruker av 

oppspart egenkapital og et forslag der vi bruker penger fra nærmiljøprosjektet (salg av 

grusbanetomt). 

 

Styret viser til tidligere vedtak i årsmøtet at det kan benyttes opp til 20% av pengene som 

kom fra nærmiljøprosjektet til drift. Hittil er det kun 200.000kr i delfinansiering av ny traktor 

som er belastet nærmiljøprosjektets konto. Dette tilsvarer ca 1,5%. I tillegg er det ikke hentet 

tilbake til driftsbudsjettet ca 300.000kr som er betalt for tjenester til landskapsarkitekt Feste i 

2020/2021 knyttet mot nærmiljøprosjektet. Disse midlene ble den gang tatt av 

driftsbudsjettet. Videre er samtlige renteinntekter av prosjektpengene gått tilbake til 

prosjektkonto. Bruk av 500.000kr vil uansett ikke være i nærheten av å oppfylle 20% 

grensen, på bakgrunn av overnevnt informasjon mener styret det ikke vil være 

uforholdsmessig å bruke disse pengene til drift i denne omgang. 

 

Styrets forslag er derfor at årsmøtet vedtar bruk av midler fra nærmiljøprosjektet til utskifting 

av vinduer på klubbhuset. Dersom årsmøtet ikke godkjenner dette tas midlene av oppsparte 

egenkapital. 

 

Det påpekes at dette egentlig er godt innenfor tidligere vedtatte rammer, men styret ønsker 

at klubbens medlemmer skal være delaktige i pengebruken hva gjelder inntektene klubben 

hadde fra tomtesalget og legger det derfor frem for årsmøtet. 

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet besluttet at utskifting av vinduer på klubbhuset i sin helhet belastes kontoer 

tilknyttet nærmiljøprosjektet. 

 

Subsidiært forslag: 

Årsmøtet besluttet at utskifting av vinduer på klubbhuset i sin helhet belastes driftsbudsjettet 


